EXTRATO DE CONTRATO Nº. 012/2022 – Ref.: Dispensa nº. 016/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL – RN, neste ato representado pelo Senhor José

Edimilson de Carvalho.

CONTRATADO: M J F DE CARVALHO, inscrito no CNPJ nº 31.748.238/0001-23.

OBJETO: Contratação de empresa para elaboração de projeto de engenharia para os serviços de ampliação da sede da

Câmara Municipal, conforme termo de referência.

As despesas serão consignadas às seguintes dotações orçamentárias: 15 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039.

Prazo de vigência: 12 meses.

Valor total: R$ 15.750,00 (QUINZE MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS).

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

José Edimilson de Carvalho

Autoridade competente

M J F DE CARVALHO

Maikon Carvalho